
POKYNY 
KE KOTLÍKU NA TEPLU POLÉVKU  
MODEL: SB-6000A 

 

Technické údaje:        
Objem         11,4 l 

Napájení 240 V, 475 W 

Hmotnost 4,5 kg 

Rozměry výška 36 cm, průměr 34,5 cm 

 

Obsluha a údržba: 
* Zapojte zařízení do správné elektrické zásuvky. 

* Kotlík je určen výhradně K OHŘEVU S NÁPLNÍ VODY. Naplňte prostor dvojitého pláště 

z nerezu a vnitřního hliníku 0,6 l vody. Nepřeplňujte. Za žádných okolností nesmí nerezová 

část plavat, ani v prázdné nádobě. Přebytečnou vodu hned odlijte. 

* Pro udržování správné teploty jídla k podávání nastavte regulátor teploty kotlíku na co 

nejnižší hodnotu v rozsahu 1 až 8. K udržování vysoké teploty slouží hodnoty 8 až 12. 

* Zapnutí zařízení signalizuje rozsvícení kontrolky. Nastavením regulátoru na 0 se zařízení 

vypne. 

K přerušení napájení kotlíku odpojte zástrčku ze zásuvky. 

* Když kotlík nepoužíváte, nechávejte zavřené víko. 

* Pokud je kotlík zapnutý nebo je v něm jídlo, nepřesouvejte jej, nepřenášejte jej. 

* Vylitou polévku z povrchu kotlíku ihned otřete. Nádobu vodní lázně a víko lze umývat 

v myčce. Lakovaný vnější povrch a vrchní objímku otírejte utěrkou zvlhčenou vodou 

s prostředkem na nádobí. 

* Nepoužívaný kotlík musí být odpojen z elektrické sítě, stejně jako při plnění a čištění kotlíku. 

* Kotlík se nesmí čistit ostřikem. 

 

 

 

 

 

NEPŘEHLÉDNĚTE! 

KOTLÍK NIKDY NEPONOŘUJTE DO VODY. DOŠLO BY 

K JEHO POŠKOZENÍ, NA KTERÉ SE NEVZTAHUJE 

ZÁRUKA. 

 

POZOR!  

ZAŘÍZENÍ MUSÍ BÝZ UZEMNĚNO!  

NEZAPÍNEJTE PRÁZDNÝ KOTLÍK. 


